News Release

平成 23 年 4 月 28 日

各位

沢井製薬株式会社

仙台支店 事務所移転のお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：澤井光郎）はこのたび、仙台支店を下

記の通り移転することになりました。

当社仙台支店は、先般の東日本大震災により建物の一部に損壊が生じ、同建物を継続して

使用することは難しいと判断し、移転先を検討いたしました。このたび移転先が決定いたし

ましたのでお知らせ致します。

記

沢井製薬株式会社 仙台支店

○移転先 新住所 〒983-0852

    宮城県仙台市宮城野区榴岡 4丁目 2-3

    仙台 MT ビル 5階

  電話番号 022-295-5355

  FAX 番号 022-295-5359

○業務開始日 平成 23 年 5 月 30 日（月）

業務開始日については現時点で予定している日程であり、震災の影響により、

変更になる可能性もございます。変更が生じた場合は再度ご案内いたします。

以 上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報グループ

〒532-0003  大阪市淀川区宮原 5-2-30

TEL：06-6105-5718

E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp